        Приложение № 8

к Решению Моргаушского района

Собрания депутатов  от  ___.____.2021  г. №______

"Об  исполнении   районного бюджета Моргаушского

 района Чувашской Республики  за  2020 года"

Информация об осуществлении бюджетных инвестиций

 в объекты капитального строительства 
в соответствии с инвестиционной программой 
за 2020 года 
                                                                                                                 (руб.)
	№№

п/п


	Объекты строительства
	План

за  2020 г. 
	Исполнено 
за 2020 г.

	1
	2
	3
	4

	1.
	                _____________
	0,0
	0,0

	
	Итого:
	0,0
	0,00


